Universidad Autbnoma de Sinaloa

Hoja: 1
g . 15/07/2020
Estado Analitico del Activo o
) 5:50:46 PM
Del 01 de Eneroal 30 Junio de 2020
Cargos del Abonos del Variacién del
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ACTIVO 7,540,510,228.71| 9,846,010,248.70| 9,364,165,794.95  8,022,354,682.46| 481,844,453.75

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,274,102,284.54

324,152,886.38

947,448,206.14

-10,681,669.05

4,853,500.81

5,782,193.85

0.00

2,547,166.41

6,266,407,944.16
28,832,990.35

0.00

3,947,281,683.10

2,242,600,498.65

47,692,772.06

0.00

0.00

0.00

0.00

9,807,552,714.97

5,469,724,502.41

4,269,672,488.17

68,017,793.39

0.00

137,931.00

0.00

0.00

38,457,533.73
974,838.44

0.00

32,177,913.97

2,304,763.93

3,000,017.39

0.00

0.00

0.00

0.00

9,264,059,271.32

4,945,011,607.87

4,272,885,753.91

46,161,909.54

0.00

0.00

0.00

0.00

100,106,523.63
753,756.09

0.00

98,408,616.78

944,150.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,817,595,728.19

848,865,780.92

944,234,940.40

11,174,214.80

4,853,500.81

5,920,124.85

0.00

2,547,166.41

6,204,758,954.26
29,054,072.70

0.00

3,881,050,980.29

2,243,961,111.82

50,692,789.45

0.00

0.00

0.00

0.00

543,493,443.65

524,712,894.54

-3,213,265.74

21,855,883.85

0.00

137,931.00

0.00

0.00

-61,648,989.90
221,082.35

0.00

-66,230,702.81

1,360,613.17

3,000,017.39

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




